
от Д А Н И Е Л  Д И М И Т РО В  П А Н О В 
К М Е Т  Н А  О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ РН О В О

О тносно: Отдаването под наем на част от имот публична общ инска собственост

У В А Ж А ЕМ И  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т Н И Ц И ,

В Община Велико Търново е постъпила Докладна записка с вх. №  5300-717- 
24/03.11.2022 год. от г-н Петко Павлов- Директор на ОП „Спортни имоти и прояви“ гр. 
В. Търново с приложена М олба към нея от г-н Ангел Ангелов - Управител на „Екстра 
Вендинг“ ЕООД, с която се иска откриване на процедура за отдаване под наем на част от 
имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ул. „Филип 
Тотю“ №  18 /СК „Ивайло“ - юг/, актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г., представляващ 
площ 2,00 кв. м., намираща се пред централния вход на СК „Ивайло“ -  юг, за  срок от 3 
/три/ години за поставяне на автомат за топли напитки.

Във връзка с това г-н Петко Павлов- Директора на ОП „Спортни имоти и прояви“ 
гр. Велико Търново, със Докладна записка с вх. №  5300-717-24/03.11.2022 год. дава 
положителното си мнение.

Искането може да бъде удовлетворено, но след приемане на решение от 
Великотърновски общинския съвет.

С оглед н а гореизложеното, предлагам Великотърновски общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

I. Н а основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМ СМ А и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, включва в 
Годишната програма за управление и разпореждане е имоти общинска собственост за 
2022 г. следния недвижим имот:

- част от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, 
ул. „Филип Тотю“ №  18 /СК „Ивайло“ - юг/, актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г., 
представляващ площ 2,00 кв. м., намираща се пред централния вход на СК „Ивайло“ 
юг.

II. На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМ СМ А, чл. 14 ал. 7 и  8 от Закона за общинска 
собственост и чл. 25 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Великотърновски общински съвет дава съгласие за отдаване под 
наем на част от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, 
ул. „Филип Тотю“ №  18 /СК „Ивайло“ - юг/, актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г.,



представляващ площ 2,00 кв. м., намираща се пред централния вход на СК „Ивайло“ 
юг. за срок от 3 /три/ години за поставяне на автомат за топли напитки, при начална 
тръжна цена 70,00 лв. /седемдесет лева/ е ДДС на месец.

III. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и  проведе 
публичен търг е явно наддаване за отдаване на имота под наем при условия и ред, 
определени в гл. VII от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане е 
общинско имущество.

С Н Е Ж А Н А  ДАНЕВД 
ЗАМ.-КМЕТ „ ФИНА1
/съгласно Заповед №  Р 
Н а Кмета на Община Е

ЗА  К М Е Т :



н а О П  „С п ортн и  им оти и п р о яви ” В. Търново

О тносно: П ровеж дане н а процедура за отдаване под наем  на до 2 кв . м етра площ  
за поставян е н а авто м ат  за топли  н ап и тки  пред ц ен тралн и я вход н а  С К  „И вай ло” 
юг.

У ВА Ж А ЕМ И  Г -Н  П А Н О В,

В О П  „С п ортн и  им оти и п рояви ” гр. В. Т ърново е постъпила молба отАнгел 
! А нгелов- у п рави тел  н а „Е к стра  В ендинг“ ЕО О Д, ЕИК104684842, със 

седалищ е и  адрес н а управление: гр. В. Т ърново, ул. „Р ада В ойвода“ , № 17

С ъ щ и ят  м оли да бъде орган изиран  тъ р г  за  отдаване под наем  н а част  от имот, 
публична общ инска собственост, с площ  до 2 квадратн и  м етра, пред централни я 
вход н а С К  „И вай ло“- юг, с предназначение- поставян е н а  автом ат за  топли 
напитки .
М оля, да разпоредите предприем ането н а  необходимите действия за провеж дане 
на процедура за отдаване под наем  н а до два квадратн и  м етра площ  за поставяне 
н а  автом ат за топ ли  н ап и тки  пред ц ен тралн и я  вход н а С К  „И вай ло” -юг.

П рилож ение съгласно тек^уа. {

С уваж ение:
П етко П авлов,
Д иректор  н а  О П  „СпортниЛнмоти и п рояви “ В елико Търново.



О П  "С П О РТ Н И  и м о т и  и п р о я в г !
R f i n u u n  Т< . . . . . .  'Велико Тьоново

{

/
ДО: ОП “Спортни'имоти и прояви“ 
Община Велико Търново

М О Л Б А

от: АНГЕЛ АНГЕЛОВ, с ЕГН |, с постоянен адрес: гр. 
в качеството ми на

управител на ’’ЕКСТРА ВЕНДИНГ” ЕООД, с ЕИК 104684842, със седалища и 
адрес на управление: гр. В . Търново, ул. “Рада Войвода” №  17,

УВАЖ АЕМ И ГОСПОДИН ПАВЛОВ, ’

Моля да бъде организиран търг от Община Велико Търново за отдаване 
под наем за част от имот -  публична общинска собственост в гр. Велико 
Търново, ул. Филип Тотю, №  18, а именно площ до два квадратни метра пред 
южен вход на спортен комплекс Ивайло до 2 кв. м. за поставяне на автомат за 
топли напитки. 4 ^

01.11.2022 г.

!



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
М ИНИСТЕРСТВО НА РЕГИО НАЛНО ТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И

М ИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
ОБЩИНА BE^Ш Ю  ТЬРН О ВО  ОБЛАСТ ВШПИГ г>

— ........ ... ....... ..............к л £ Т
У ТВЪ РЖ ДАВАМ : Р ехД & 1& В £М ведо  З С /П В : /$ 9 > & К '\

: ; ■ ,Том ПО^впнсвани^а: ^

. !СТр' ---------- ---- ................ Г1Г________
^М ЕТНА О БЩ И Н АТА К'* •{ ^  ] ^ i g f # § B ! | H € g ® ^ 5 A :

ДА НИ ЕЛ ПАНОВ 1 I •____ • '  у '* * *
(име и фамилия) ’ ---------

А  К  Т  №  5 5 5 5
ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩ ИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър: 28 

Досие: 55S5

1. ДАТА НА С Ъ СТА ВЯ Н Е 19.12.2012 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО О С Н О В А Н И Е Н А  ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1, чл.59, ад.2 и  чл.З. ал.2, т.З 
от ЗОС; Заповед № КД-04-14-460/08.10.2012 г. на СГКК 
гр.В.Търново, Виж графа Забележка!

. 3. ВИД И О П И СА Н И Е НА 

ИМОТА
Недвижим имот, находящ се в  урбанизираната територия на 

гр.Велшсо Търново, ул. "Филип Тотю" JVa 18 /осемнадесет/, а 
именно поземлен имот с идентификатор 10447.503.234 /  едно 
нула четири четири седем точка пет нула три  точка две три 
четири/, по кадастралната карта и  кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с площ 31948 кв.м. /тридесет и  една хиляди 
деветстотин четиридесет и осем квадратни метра/, с начин на 
трайно ползване: Спортно игрище, а  по ПУП-ПР на гр.Велико 
Търново, представляващ урегулиран поземлен имот V  /  пет 
римско/ - Стадион от кв.28 /двадесет и  осем/
Спортен комплекс "Ивайло";
Сгради - зали в северната част на стадиона с начин н а  трайно 

ползване: Друг вид сгради за  обитаване, както следва:
В иж  графа Забележка!

4. М ЕС ТО Н А Х О Ж ДЕН И Е НА 

НА ИМ ОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 28, У  П  И : V, УЛ."ФИЛИП ТОТЮ ” №  18; ПИ с 
идентификатор: 10447.503.234 по КК н а  ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5. ГРА Н ИЦ И  НА И М О ТА СЕВЕР: Улица ’Т Б ал и н а”, ПИ идент.: 10447.503.62 
ИЗТОК: УПИ XIII, П И  идент.: 10447.503.298 

У лица "Славянска”, ПИ  идент.: 10447.503.59 
У П И  XII, ПИ  идент.: 10447.503.296

Ю Г: У лица "Филип Тотю", ПИ идент.: 10447.503.61 
ЗАПАД: Виж Графа Забележка!

6. ДА НЪЧН А  О Ц ЕН К А  НА 
ИМ ОТА К Ъ М  М О М Е Н Т А  НА 
УТВЪРЖ ДАВАНЕ НА А КТА

7221711.06лв. /  седем милиона двеста двадесет и  една хиляди 
седемстотин и  единадесет лева и 06 ст J



7. С Ъ С О БС ТВ ЕН И Ц И

8. Н О М Е Р И ДАТА НА 
С Ъ С ТА В ЕН И  П О-РА НО  
А КТО ВЕ

Актове за общинска собственост №  19/17.06.1993 г - 
945/11.04.2001 г. и 5294/20.07.2012 г.

9. П РЕДО СТА ВЕН И  ПРАВА ЗА  У П Р А В Л Е Н И Е :

ОГРСпортни имоти и прояви” - гр.Велико Търново

(Акт за предоставяне право, срок. лриобретатели)

Към графа №2
Скици № №  6180,6181 6190, 6191 и  6192 от 20.07.2012 г.; Схеми № №  
8487/09.10.2012 г.‘и  №  9120/23.10.2012 г. С киц а№ №  10772, 
10773/18.12.2012 г. на СГКК - гр. В елико Търново.

Към графа №3
- сграда - спортна зала Запад с идентификатор № 10447.503.234.7 /едно 
нула четири четири седем точка пет нула три точка д  ве три  четири точка 
седем/ на 1 /един/ етаж със застроена площ  от 444 кв. м  /четиристотин , 
четиридесет и четири квадратни метра/, масивна конструкция, построена 
1974 година;
- сграда - спортна зала с идентификатор № 10447.503.234.8 /едно нула 
четири четири седем точка пет нула три  точка две три четири точка 
осем/ на 1 /един/ етаж със застроена площ  от 591 кв.м. /петстотин 
деветдесет и един квадратни метра/ масивна конструкция, построена 1974 
година;
- сграда - спортна зала с идентификатор № 10447.503.234.9 /едно нула 
четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка 
девет/ на 1 /един/ етаж със застроена площ  от 595 кв.м. /петстотин 
деветдесет и пет квадратни метра/ масивна конструкция, построена 1974 
година;

Виж допълнителен лист!

- - ■ ■ ---------  1 ■ ' '  ' '  ■ ' ■ ■ ■ ! ■ ■ ■ ■ » — ■



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012

лекоатлетическа писта, сектор за хвърляне и трибуни.

'Ч

Към графа № 4
Със Заповед № 3542/22.12.1964 г. на Държавния комитет по строителство и архитеюура гр.София е 
одобрена регулацията на Западен район гр.Велико Търново.
Със Заповед № 300-4-54/28.06.2002 г. на Агенция по кадастър гр.София е одобрен кадастъра на Западен 

район гр .Велико Търново.
Със Заповед № РД 22-1275/13.11.2001 г. на Кмета на Община Велико Търново се одобрява регулационна 

промяна за кв.28 /двадесет и осем/, като се създават 11 /единадесет/ нови урегулирани поземлени имоти, 
със съответното отреждане.
Със Заповеди Ш  р д  22-2080/16.112005 г. и № РД 22-762/15.05.2006 г. на Кмета на Община Велико 

Търново, се одобрява ЧИ на ПУЛ за УПИ V /пет/ от кв.28.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново.

Заповед Ля КД-14-04-460/08.10.2012 г. на Началника на СГЮК гр .В .Търново се одобрява последно 
изменение на имота.

Към графа № 5 
При граници:
Запад : УПИ IV с идентификатор 10447.503.232 

УПИ XV с идентификатор 10447.503.235 
Улица тупик с идентификатор 10447.503.305 
УПИ XVI с идентификатор 10447.503.300

Съгласно Заповед № КД-14-04-78/19.03.2013 г. на Началника на СГКК гр .Велико Търново е одобрено 
последно изменение за имота, включващо създаване на самостоятелни обекти в сграда № 29/двадесет и 
девет/ както следва:
ЕТАЖ 1 /едно/:

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.503.234.29.2 /  едно нула четири четири седем 
точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка две/, по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.В.Търново, който саматоятелен обект се намира в сграда №  29, 
разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към 
поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на сомостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, състоящ се от: съблекални с бани и санитарни възли, складове, магазин, 
абонатна, стая за почивка на персонала с баня и тоалетна, предверие и сауна;
Съседни самостоятелни обекти в сградата:

На същия етаж: 10447.503.234.29.4; 10447.503.234.29.5; 10447.50323429.3; 10447.503234.29.1;
Под обекта - няма
Над обекта: 10447.503.234.29.7; 10447.503.234.29.6; 10447.503.234.29.9; 10447.503.234.29.8

Самостоятелен обект в сграда - стрелбище с идентификатор -10447.503.234.29.3/ едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка три/, по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр.В.Търново, който саматоятелен обект се намира в сграда Ла 29, 
разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503234 и 10447.503.300 и принадлежи .към 
поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с площ 164.06 кв.м. /  сто шестдесет и четири цяло и шест 
стотни квадратни метра/ с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна дейност; 
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503 2 3 4 2 9 2 ; Под обекта: Няма; Над обекта: 10447.503.234.29.7 

Самостоятелен обект в сграда - зала за обща физическа подготовка с идентификатор 10447.503234.29.4 /

Доп. лист стр. 2



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012 а.

Към графа Забележка!
- сграда - спортна зала с идентификатор №10447.503.234.10 /едно нула четири четири седем точка пет 

нула три точка две три четири точка едно нула/ на 1 /един/ етаж със застроена площ от 461 кв.м. 
/четиристотин шестдесет и един квадратни метра/ масивна конструкция, построена 1974 година;
- сграда с идентификатор №  10447.503.234.12/едно нула четири четири седем точка пет нула три точка 

две три четири точка едно две/ на 2/два/ етажа, със застроена площ 337 кв.м. /триста тридесет и седем 
квадратни метра/, масивни конструкция, построена 1983 г., състояща се о т :
Партер: - 3/три/ броя гаражи, 2 /два /  броя тоалетни, дърводелска работилшщаи стълбище за втория етаж; 
1-ви етаж : коридор 11 /единадесет/ броя помещения - офиси и склад.

Сграда - спортни зали в южната част на стадиона с идентификатор 10447.503.234.29 /  едно нула чегири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет/, разположена в ппземпеии имоти с 
идентификатори 10447.503.234 /  едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири/ 
и 10447.503.300/ едно нула четири четири седем точка пет нула три точка три нула нула/ и принадлежи 
към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234 / едно нула четири четири седем точка пет нула три 
точка две три четири с площ 3927 кв.м. /  три хиляди деветстотин двадесет и седем квадратни метра/, на 
две нива, масивна конструкция, построена 1983 г . , с предназначение: Спортна сграда, база, в която 
сграда са разположени два самостоятелни обекта, както следва:

Закрита лекоатлетическа писта, представляваща самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
10447.503.234/29.1 /едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три чегири точка две 
девет точка едно/, на първо ниво от сградата, разположена в поземлени имоти с идентификатори 
10447.503.234 /едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири/ и 10447.503300 
/едно нула четири четири седем точка пет нула три точка три нула нула/ и принадлежи към поземлен 
имот с идентификатор 10447.503/234 /едно нула четири чегири седем точка пет нула три точка две три 
четири/, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна дейност, с площ 1796.12 
кв.м. /хиляда седемстотин деветдесет и шест цяло и дванадесет стотни квадратни метра/, при съседи: На 
същия етаж : 10447.503.234.29.2;
Над обекта: 10447.503.234/29.2 ; Под обекта: няма

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.503.23439.2 / едно нула четири четири седем точка 
I  пет нула три точка две три четири точка две девет точка две/, на две нива в сграда, разположена в 

поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 /  едно нула четири четири седем точка пет нула три 
точка две три чегири/ и 10447.503300 /  едно нула четири четири седем точка пет нула три точка три нула 
нула/ и принадлежи към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234 /едно нула четири четири седем 
точка пет нула три точка две три четири/, с предназначение на самостоятелния: За спортна и 
развлекателна дейност;
Ниво 1/ едно/: Зала за обща физическа подготовка, 4 1 четири/ броя съблекални с бани и санитарни 
възли, коридор, складове, клуб по шах, магазин, абонатна, стая за почивка на персонала с баня и тоалетна, 
предверие, сауна, стрелбище и стълбища за второ нива на сградата и изход към стадион "Ивайло"; При 
съседи: На същия стаж: 10447.503.234.29.1, Под обекта: няма; Над обекта: няма;
Ниво 2 / две/: Зала спортна гимнастика, Баскетболна зала; Зала за борба, Зала за художествена 

гимнастика, коридор; При съседи : На същия етаж: няма; Под обекта: 10447.503.234.29.1; Над обекта 
няма.

От северната сгряна на стадиона има изградена козерка, 40 /четиридесет/ броя кабинки под козерката, в 
източната част под козерката - помещение с тоалетна, в западната част под козерката - помещение с 
тоалетна.

Затревен футболен терен с площ от 7700 кв.м. /  седем хиляди и седмстотин квадратни метра/, открита

Доп. лист стр. 1



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012 а.

едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка четири/, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Тьрново, с площ 107.01 кв.м. / сто и седем цяло и 
една стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда Ля 29, разположена в 
поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към поземлен имот с 
идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна 
дейност,
Съседни самостоятелни обекти в сградата;

На същия етаж: 10447.503.234.29.2, 10447.503234.29.1; Под обекта; Няма; Над обекта: 10447.503.23429.7

Самостоятелен обект в сграда-ш ах-клуб с идентификатор 10447.503.23429.5 /  едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка пет/, по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на грЗ.Търново, с площ 53.49 кв.м. /  петдесет и три цяло четиридесет и девет 
стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда №  29, разположена в поземлени 
имоти с идентификатори 10447.503234 и 10447.503.300 и принадлежи към поземлен имот с 
идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна 
дейност;
Съседни самостоятелни обекти в сградата;

На същия етаж: 10447.503.234.29.2; Под обекта; Няма; Над обекта: 10447.503234.29.6 

ЕТАЖ - 2 /две/

Самостоятелен обект в сграда - зала художествена гимнастика и съблекалня, с идентификатор 
10447.50323429.6 /  едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две 
девет точка шест/, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 613.94 кв.м.
/ шестстотин и тринадесет цяло и деветдесет и четири стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект 
се намира в сграда № 29, разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 
10447.503.300 и принадлежи към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на 
самостоятелния обект: За спортна и развлекателна дейност;
Съседни самостоятелни обекти в сградата;
На същия етаж: 10447.503.23429.7; Под обекта; 10447.503.23429.2, 10447.503234.29.5; Над обекта:
Няма

Самостоятелен обект в сграда - зала за борба, с идентификатор 10447.503234.29.7 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка седем/, по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 553.77 кв.м. /  петстотин петдесет и три цяло и 
седемдесет и седем стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда № 29, 
разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към 
тку^млен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и 
развлекателна дейност.

Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.23429.6; Под обекта: 10447.503.234.29.2, 10447.503.23429.4 и 
10447.503.234.29.3;
Над обекта: Няма

Самостоятелен обект в сграда - зала за баскетоол и клуб карате, с идентификатор 10447.50323429.8 / 
едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка осем/, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 552.62 кв.м. / петстотин петдесет 
и две цяло и шестдесет и две стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда № 
29, разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към

Доп. лист стр. 3



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 55S5/19.12.2012 а

поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и 
развлекателна дейност.

Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На съшия етаж: 10447.503.234.29.9; Подобекта: 10447.503.234.29.2, 10447.503.234.29.1; Над обекта:
Няма

Самостоятелен обект в сграда - зала за баскетбол и клуб карате, с идентификатор 10447.503.234.29.9 / 
едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка девет/, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 597.31 кв.м. / петстотин 
деветдесет и седем цяло тридесет и една стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в 
сграда № 29, разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и 
принадлежи към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234. с предназначение на самостоятелния 
обект: За спортна и развлекателна дейност.
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234229.8; Под обекта: 10447.503.234.29.2, 10447.503.234.29-1; Над обекта:
Няма

I!

1 '

А
Доп. лист стр. 4



Д О К Л А Д

О т М А РИ Н Е Л А  Д Ж А РТО В А
Н -К  О Т Д Е Л  „У П РА В Л Е Н И Е  Н А  С О Б С Т В Е Н О С Т Т А ”

ОТНОСНО: Отдаването под наем на част от имот публична общинска собственост

В Община Велико Търново е постъпила Докладна записка с вх. №  5300-717- 
24/03.11.2022 год. от г-н Петко Павлов- Директор на ОП „Спортни имоти и прояви“ гр. 
В. Търново с приложена М олба към нея от г-н Ангел Ангелов - Управител на „Екстра 
Вендинг“ ЕООД, с която се иска откриване на процедура за отдаване под наем на част 
от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ул. „Филип 
Тотю“ №  18 /СК „Ивайло“ - юг/, актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г., представляващ 
площ 2,00 кв. м., намираща се пред централния вход на СК „Ивайло“ -  юг, за срок от 3 
/три/ години за поставяне на автомат за топли напитки.

Във връзка с това г-н Петко Павлов- Директора на ОП „Спортни имоти и 
прояви“ гр. Велико Търново, със Докладна записка с вх. №  5300-717-24/03.11.2022 год. 
дава положителното си мнение.

Искането може да бъде удовлетворено, но след приемане на решение от 
Великотърновски общинския съвет.

Предлагам Великотърновски общински съвет да даде съгласие за провеждане на 
публичен търг с явно наддаване съгласие за отдаване под наем за срок от 3 години част 
от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ул. „Филип 
Тотю“ №  18 /СК „Ивайло“ - юг/, актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г., представляващ 
площ 2,00 кв. м., намираща се пред централния вход на СК „Ивайло“ -  юг, за срок от 3 
/три/ години за поставяне на автомат за топли напитки, при начална тръжна цена 70,00 
лв. /седемдесет лева/ с ДДС на месец.

А

М аринела Джартова
Началник отдел „ Управление на собствеността ”


